

MØTEREFERAT

Møtet gjelder: Felles samarbeidsutvalg (SU) – Nidarvoll og Sunnland barnehager

Dato og tid: Onsdag 05.10.2022 kl. 17.30 -19.00

Sted: Nidarvoll barnehage - administrasjonen - 2.etg

Deltakere SU: Kenneth B Aasegg, Anders Dahlen Lausnes, Marit Ferstad Martinsen, Ingrid Romhus Falch, Kristin Hagen Olsen, Ann-Kristin Stallvik (vara for Mari R Nyheim), Anette Johansen, Kirsten Grevskott, Unni Rotbakken og Jan Roger Aukan

Forfall: Anita Andersen og Mari R Nyheim

Referent: Jan Roger Aukan

FELLES SAMARBEIDSUTVALGSMØTE FOR ENHETEN - DEL 1 (kl 1730-1800)

Vi startet med en presentasjonsrunde, da vi har fått inn nye representanter.

Sak 1 **Godkjenning av innkalling og sakliste**
Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes.

Sak 2 **Gjennomgang av retningslinjer for samarbeidsutvalget**
Se [beskrivelser av samarbeidsutvalget rolle og arbeid på våre nettsider](#).

Sak 3 **Konstituering**
Samarbeidsutvalget konstituerte seg med følgende leder:
- Leder: Kenneth B Aasegg

Leder er offisiell kontaktperson for utvalget, og kontaktinfo publiseres på nettsiden. Oppslag gjøres i alle garderober med info om hvem som sitter i brukerråd på de ulike husene. Samarbeidsutvalg konstitueres med leder og nestleder.

BARNEHAGEDELT SAMARBEIDSUTVALGSMØTE (kl 18-1830)

Se egne referater fra barnehagedelte samarbeidsutvalgsdeler.

Vanligvis gjøres dette først, men denne gang tok vi det i midten, i og med at det er første møte.

FELLES SAMARBEIDSUTVALGSMØTE FOR ENHETEN - DEL 2 (kl 1830-19)

Sak 4 Godkjenning av referat fra møte 01.06.2022

- se [referat](#)

Vedtak: Referat fra møte 01.06.2022 ble godkjent.

Sak 5 Aktuelle saker fra dagens barnehagedelte brukerrådsmøter

Ingen saker ble løftet inn, men tok en kort orienteringsrunde på saker fra begge barnehager.

Sak 6 Orienteringssaker fra enhetsleder

a.Økonomi (fast sak)

Med tall pr 31.08.2022 ligger enhetens økonomiske prognose an til et merforbruk på ca 350.000 kr. Det som er positivt er at regnskap hittil i år ser ut som at det går bedre. Det er fortsatt flere usikkerhetsmomenter ennå, med lønnsoppgjør, refusjon av restrerende korona utgifter (ca 82') og sykefravær (vikarbruk og sykefraværerefusjon). Da vi hadde med et merforbruk på ca 300.000 kr inn fra 2021, ser regnskapsåret 2022 isolert sett ut til å tilnærmet kunne gå i balanse.

Vi håper å klare å forbedre prognosen noe, selv om det kun er 4 måneder igjen.

Ressurstilgangen i barnehagene generelt oppleves som veldig knappe, og oppfordrer alle med mulighet for å påvirke politiske prosesser til å bruke denne for å bedre situasjonen.

b.Personalsituasjonen (fast sak)

Ikke endringer i den faste staben, og dermed ingen nye faste tilsetninger. Vi har derimot hatt en del langtidssykemeldinger, som vi har rekruttert vikarer for å dekke opp.

Ennå har vi for få egne tilkallingsvikarer, som gjør at vi fortsatt er på jakt etter flere. Vi må tradisjonelt påregne noe korttidsfravær gjennom høst og vinter.

Det er alltid en fordel å kunne ha egne vikarer som blir kjent med barn, ansatte og rutiner.

c.Ny helhetlig modell for spesialpedagogisk hjelp og tilrettelegging

Trondheim kommune er inne i en prosess med endring av modell for spesialpedagogisk hjelp og tilrettelegging. Noen av det en ønsker å oppnå er tidlige hjelp i en inkluderende og likeverdig praksis, best mulig allmennpedagogisk tilbud for alle barn, mindre byråkrati og bort fra "bestiller - utførermodellen", tettere samarbeid med PPT og en gruppe barnehager (kalt klynge).

Nidarvoll og Sunnland barnehager er oppnevnt som vert for vår "klynge" (6 barnehager), som etterhvert vil få arbeidsgiveransvaret for det spesialpedagogiske teamet som skal jobbe ute i disse barnehagene. Dette er sammen med ny budsjettmodell ikke klar ennå, og forventes tidligst oppstart i august 2023.

SU vil bli informert fortløpende om arbeidet.

Sak 7 Møteplan brukerrådet høst 2022:

Vedtak:

Neste brukerrådsmøte fastsettes til tirsdag 29. november 2022 kl 17. Møteplan for våren legges i dette møtet.

Sak 8 Eventuelt**- Foreldremøter våren 2023**

Vi jobber med med innhold på vårens foreldremøte på neste møte. Tradisjonelt har dette vært temamøter, med innhold knyttet til viktige tema for foreldre og satsinger i kommunen.